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Информация о трудоустройстве выпускников 9 классов по итогам 2019-2020 учебного года (без вечерних отделений)
	МОУ
	Количество учащихся 
9 классов на конец года
	из них:
	Из общего количества учащихся 9 классов (графа 2)

	
	
	получили аттестат
	окончили школу со справкой
	оставлены на повторное обучение
	Поступили в 10 класс
	Колледжи
	На работу
( указать ФИО учащихся и причину)
	Не учатся и не работают (указать ФИО учащихся и причину)
	Прочее трудоустройство
(указать трудоуствойство)


	МБОУ ЦО №49
	113
	113
	0
	0
	46
	67
	0
	0
	0



Информация о трудоустройстве выпускников 11 классов по итогам 2019-2020 учебного года (без вечерних отделений)
	МОУ
	Количество учащихся 
11 классов на конец года
	из них:
	Из общего количества учащихся 11 классов (графа 2)

	
	
	получили аттестат
	окончили школу со справкой
	Поступили в ВУЗЫ
	Колледжи
	В армию
	На работу
( указать ФИО учащихся и причину)
	Не учатся и не работают (указать ФИО учащихся и причину)
	Прочее трудоустройство
(указать трудоуствойство)


	МБОУ ЦО №49
	73
	73
	0
	46
	15
	2
	Готовятся поступать на следующий год -10
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	0
	0
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